Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Diretoria-Geral do Câmpus Curitiba

Portaria n2  093, de 28 de março de 2017.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS CURITIBA DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, considerando a Portaria n°
2558 do Reitor da UTFPR, de 10 de dezembro de 2013;

considerando o Memorando n° 03/17, de 23 de fevereiro de 2017, do
Chefe do Departamento Acadêmico de Física,

RESOLVE

designar os servidores DURVAL MARTINS TEIXEIRA FILHO, RITA
ZANLORENSI VISNECK COSTA, ocupantes do cargo efetivo de Professor do Magistério de
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico e ANDRÉ LUIZ DA COSTA, ocupante do cargo efetivo
de Assistente em Administração, para, sob a presidência do primeiro, comporem a
Comissão Organizadora da Olimpíada Brasileira de Física 2017 / Regional Paraná e da
Olimpíada Brasileira de Física das Escolas Públicas, no Câmpus Curitiba da UTFPR.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Diretoria-Geral do Câmpus Curitiba

CEZAR AUGUSTO ROMANO
Diretor-Geral do Câmpus Curitiba da UTFPR

	00000001